

“Nükleer Sevdasından Vazgeçsinler”

YARIN ÇOK GEC OLACAK...!

Mersin Nükleer Karşıtı Platform (NKP) Mersin Gazeteciler Cemiyeti'nde basın açıklaması gerçekleştirdi. Mersin NKP sözcüsü Aycan Özkan, “ROSATOM ve onların işbirlikçileri unutmazınlar ve bilsinler ki bu ülkede bilim insanları var.” diyerek nükleere karşı olduklarını bir kez daha dile getirdi. Basın açıklamasına CHP Mersin Milletvekili **Alpay Antmen de katılım sağladı.**

Finlandiya Körfezi'nde balık yarışması yapıldığını ve Mersin'den giden amatör balıkçılara balık yakalama gayretlerinden dolayı 'Balık yakalama gayreti gösterme' ödülü verildiğini hatırlatan NKP sözcüsü Aycan Özkan, "Finlandiya Körfezi'ndeki Leningrad Nükleer Güç Santralini gezmişler ve işleri rahat olarak ayrılmışlar sebebi ise uzmanlar tarafından objektif bilgilendirilmeleri olmuş. Bilgilendirme o kadar objektif ki balıkçılarımız bundan sonra denize açıldıklarında yanlarında nükleer çubuk götürürler muhtemelen. Çiftçilerimizde nükleer gübre kullanırlarsa şaşırmayalım." diyerek olaya ve bakış açısına eleştiride bulundu.

“Ön yargı mıdır ve söylenti midir?”

Akkuyu Nükleer AŞ Kamu Kurumları ile ilişkiler ve Uluslararası İşbirliği Yönetici Direktörü Aleksi Prolov'un bölgedeki tutum ve önyargılarına yönelik tüm soruları 2020 yılında gidereceklerini belirtmesinin ardından ROSATOM'a yönelik soru soran Özkan, "Şantiye alanı için kesilen binlerce ağacın, kirletilen arazinin, yaşam alanları yok edilen canlıların, dolayısıyla talan edilen tüm bu ekolojinin olduğu gerçeği ön yargı mıdır ve söylenti midir?" diyerek tepki gösterdiler. DEVAMI 3'TE

SEYFETTİN AKARCA





“Nükleer Sevdasından Vazgeçsinler”



YARINI ÇOK GEC OLACAK...!

çıkartıyor.”

NKP sözcüsü Aycan Özkan Elazığ'da yaşanan depremin ardından aylar öncesinde bilimsel verilerle depremin olacağını belirten Prof. Dr. Naci Görür'den örnekle Mersin'de yaşanabilecek felaketlere engel olmak istediklerini belirterek, “Doğu Nükleer Santral tehlikelerine dikkat çeken bilim insanlarını haklı çıkartıyor. Bu ülkeyi yönetenler ise kaderciliğe bağlayıp, deprem olduğu yerde kendilerini fotoğraf kareleri ile göstererek beylik laflar edip, bir sonraki felaketi bekliyorlar.” diye konuştu.

“Deprem vergileri nereye harcandı?”

NKP'nin açıklamasına katılan CHP Mersin Milletvekili **Alpuy Antmen** ise Elazığ depreminin ardından Akdeniz'de yaşanan depremlere dikkat çekti.

Antmen, “Nükleer Santral ve deprem konuları siyaset üstüdür. Bir deprem veya nükleer kaza kişinin siyasi görüşüne bakmaz. Hepimiz deprem karşısında korumasızız. Türkiye'de 1999'dan beri deprem vergileri toplanıyor. 2004 yılında AKP hükümeti deprem vergisini özel iletişim vergisi adı altında kalıcı hale getirdi ve 65 milyar TL ile 34 milyar dolar toplandı. Bunun nereye harcandığını soruyoruz.” diye konuştu.

“Doğu Akdeniz cehenneme dönecek”

Depremin önlenemediğini fakat zararlarının engellenebileceğinin altını çizen Antmen, “Akdeniz'de ardi ardına depremler yaşanıyor. Herkes bunu sağırda olsa duyuyor ve görüyor fakat Ankara bu konuda sağır. Öncelikle 4 şiddeti ile başlayan depremler bu hafta 5.4 ile 5.8 e kadar çıktı. Akkuyu Nükleer Santrali'nin kurulması için

seçilen yer şu anda bir fay hattı üzerinde duruyor. Afrika kıtasının sıkışmasıyla yılda 1 buçuk santim bu fay hattı yaklaşıyor. Akkuyu nükleer santrali ileride bu fay hattı üzerine kurulmuş olabilir tabii ki kurabilirlerse. 30 milyar dolar harcıyıp burayı işletmeye açabilirlerse. Bir deprem olduğunda ve Akkuyu Nükleer Santrali bundan etkilendiğinde Mersin başta olmak üzere Doğu Akdeniz cehenneme dönecek. Kimsenin bize bu cehennemi yaşatmaya hakkı yok.” diye söyledi.

“Yarın çok geç olacak”

Nükleer Karşı Platform olarak Akkuyu Nükleer sevdasından vazgeçilmesi gerektiğini düşündüklerini ve herhangi bir sızıntı sonucunda yaşanacakların sorumlusunun nükleere destek verenler olduğunu belirten Antmen, “Siyasiler toplum için halk için bu sevdadan vazgeçsinler. Yarın çok geç olacak.” şeklinde konuştu.

SEYFETTİN AKARCA
1. Sayfadan Devam

“Amaç elektrik üretmek değil, nükleer silaha dönüştürmektir.”

Bölge halkının Nükleer karşıtı mücadelesi önyargı ve söylenti denilerek manipüle edilemeyeceğini vurgulayan Özkan, “Nükleer Santralın kurulmuş amacı elektrik ihtiyacını gidermek değil, uluslar üstü sermayeye rant yaratmak, zenginleştirilmiş radyoaktif maddeyi nükleer silaha dönüştürmektir.” diye belirtti.

“Doğu Nükleer Santral tehlikelerine dikkat çeken bilim insanlarını haklı